ПРОТОКОЛ № 64
подведения итогов аукциона по продаже муниципального имущества

24 июля 2017 года
14-00
Присутствовали:
	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;

	Мокшин Ю.А.
	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества:
Лот № 1. Грузопассажирский автомобиль УАЗ - 22069, 2000 года выпуска, идентификационный номер (VIN) ХТТ220690V0018011, модель, № двигателя V0018129, кузов № V0018011, цвет кузова белая ночь, на запасные части (снят с регистрационного учета для утилизации).

Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, д. Два Ключа.

Начальная цена продажи 10600,0 рублей, «шаг аукциона» 530,0 рублей, сумма задатка 2120,0 рублей.

Извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 210617/0068771/02 от 21.06.2017 года, на сайте www.isakadm.ru 21.06.2017 года.

2. Согласно протокола рассмотрения заявок, поданных на участие в аукционе по продаже муниципального имущества № 61 от 20.07.2017 года участниками аукциона являются:

2.1. Шумник Александр Владимирович, зарегистрованный по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы,  ул. Красноармейская, д. 44. Регистрационный номер заявки 16 от 26.06.2017 года.

2.2. Трусов Алексей Валерьевич, зарегистрованный по адресу: Самарская область, Исаклинский район, с.Исаклы,  ул. Нагорная, д. 46. Регистрационный номер заявки 31 от 14.07.2017 года.
В установленное время проведения аукциона 14-00 ч. 24.07.2017 года допущенный к аукциону участник  Шумник А.В. на аукцион не явился.

3. Комиссия единогласно приняла решение:

3.1.  Признать Трусова Алексея Валерьевича единственным участником аукциона по продаже муниципального имущества по Лоту № 1.

3.2. Аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 признать несостоявшимся.

3.3. Согласно п. 15 ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в срок не ранее, чем через 10 дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru единственный участник аукциона вправе заключить договор купли-продажи по начальной цене аукциона.

Председатель комиссии:                   __________________            Л.Л. Британ

                                                            __________________            Ю.А. Мокшин

 Секретарь                                          ___________________           Н.Г. Федотова